
ZARZĄDZENIE NR 46/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania komisji stypendialnej i ustalenia jej zadań i trybu 
pracy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz § 7 ust. 2 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym, uczniom 
zamieszkałym na terenie Gminy Krynki, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały nr XV/123/05 Rady Gminy 
Krynki z dnia 30 marca 2005 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielenia pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym, uczniom zamieszkałym na terenie gminy, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 394/2022 Burmistrza Krynek z dnia 2 listopada 2022 r. w sprawie powołania komisji 
stypendialnej i ustalenia jej zadań i trybu pracy, wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2. pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

- Członkowie: 

- Justyna Kukisz – Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krynkach, 

- Anna Tomulewicz – Dyrektor Zespołu Szkół Samorządowych w Krynkach, 

- Agnieszka Ciruk – Referent ds. księgowości budżetowej jednostek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Krynkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Krynkach. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C402CD8A-6C14-423D-9514-DF9968B64C7B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2024 RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2



